
No. 100 西☆練 Reserve ランナーズ  (京都府)
松尾　高良 内田　純也 安東　潤一郎 木村　春暉

42.195kmリレーマラソン  (一般の部部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

第7回京都嵐山耐熱リレーマラソン2023

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

坂元　亮介 人見　了 人見　豪 清水　宏信

森田　公平

15 5 0:02:31.150 02:31.150
24 4 0:05:26.514 02:55.364
34 4 0:08:20.528 02:54.014
44 4 0:11:18.404 02:57.876
54 4 0:14:19.276 03:00.872
64 4 0:17:26.819 03:07.543
74 4 0:20:31.482 03:04.663
83 3 0:23:25.368 02:53.886
94 4 0:26:38.105 03:12.737
104 4 0:29:40.072 03:01.967
114 4 0:32:43.329 03:03.257
124 4 0:35:45.696 03:02.367
134 4 0:38:40.258 02:54.562
144 4 0:41:40.270 03:00.012
154 4 0:44:44.738 03:04.468
164 4 0:47:46.986 03:02.248
174 4 0:50:49.043 03:02.057
184 4 0:54:15.464 03:26.421
194 4 0:57:19.910 03:04.446
204 4 1:00:25.339 03:05.429
214 4 1:03:44.704 03:19.365
224 4 1:06:49.940 03:05.236
234 4 1:09:56.276 03:06.336
244 4 1:12:55.384 02:59.108
254 4 1:16:03.699 03:08.315
264 4 1:19:07.152 03:03.453
274 4 1:22:32.760 03:25.608
284 4 1:25:32.099 02:59.339
294 4 1:28:35.900 03:03.801
304 4 1:31:41.192 03:05.292
314 4 1:34:45.935 03:04.743
324 4 1:37:51.190 03:05.255
334 4 1:40:57.254 03:06.064
344 4 1:44:05.438 03:08.184
354 4 1:47:15.871 03:10.433
364 4 1:50:41.108 03:25.237
374 4 1:53:34.607 02:53.499
384 4 1:56:35.838 03:01.231
394 4 1:59:35.676 02:59.838
404 4 2:02:37.925 03:02.249
414 4 2:05:45.207 03:07.282
424 4 2:08:53.974 03:08.767


